2019 年５月 21 日

各位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ビ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 山本 貴士

（コード：1401 東証マザーズ 福証 Q-Board）

問 合 せ 先 取締役経営企画室長 栗山 征樹

電 話 番 号 0 8 3 6 - 5 4 - 1 4 1 4

(訂正)「特許取得に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年５月20日に公表いたしました「特許取得に関するお知らせ」の記載内容の一部に

誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

【訂正箇所】(訂正箇所は下線を付しております)

 （訂正前）

〔発明の名称〕 コンクリート構造物、コンクリート構造物の製造方法、およびコ

ンクリート構造物の劣化診断方法

 （訂正後）

〔発明の名称〕 コンクリートのコーティング構造、および、コンクリート表面のコ

ーティング方法

以上